СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЧМЕНГСКОЕ
  КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

15.04.2014года  №15

с. Кичменгский Городок

О внесение изменений в решение

от 03.10.2013  № 12 «Об утверждении
Положения о порядке учета предложений
 по проекту муниципального правового
 акта о внесении изменений и дополнений
в Устав поселения  и порядке участия
граждан в его обсуждении»

В целях приведения решения Совета сельского поселения Кичменгское в соответствие с федеральным и областным законодательством  Совет сельского поселения Кичменгское РЕШИЛ:

1. Внести следующие  изменения в решение от 03.10.2013 г. № 12 «Об утверждении Положения о порядке учета предложений по проекту муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений в Устав поселения и порядке участия граждан в его обсуждении»

1.1. из пункта 2.1.  Положения исключить абзац 5 «- общественные организации и объединения»;

1.3. пункт 3.4 Положения перед словами «Проект подлежит согласования» дополнить словами «в течении 5 дней»;

1.2. пункт 3.4  Положения  после слов «с заинтересованными лицами и» дополнить словами «в  срок не более 7 дней»;

1.4.  пункт 3.10. Положения после слов  «в письменной форме» дополнить словами «в срок не позднее 3 дней»;
1.5.  пункт 3.11 Положения изложить в следующей редакции:

« 3.11. Рассмотрение проекта и принятие решения на заседании Совета  сельского поселения Кичменгское проводится в соответствии с требованиями Устава сельского поселения Кичменгское, Регламента Совета  сельского поселения Кичменгское, утвержденного  решением Совета от 03.10.2013 №5»;
2. Признать утратившим силу решение:

2.1. Сельское поселение Кичменгское:

- от 03.11.2006 № 37 Совета поселения «Об утверждении Положения о порядке учета предложений по проекту муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений в Устав поселения и порядке участия граждан в его обсуждении»;
3. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Заря Севера».
Глава поселения  -                                                                  В.И. Шумилов